【様式３】
質　  　問　  　書

令和　　　年　　　月　　　日

多気町長　　あて

所　在　地

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話
ＦＡＸ
E-mail

令和４年度花と動物ふれあい広場再整備実施設計業務委託に係るプロポーザルについて、
下記のとおり質問します。
記
	項 　目
	（書類名称・ページ・項目など）

	内 　容

注　質問事項は、本様式１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。

送付先：多気町役場農林商工課　ＦＡＸ　0598-38-1140
（電話　0598-38-1117）
10